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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:43 Rådhuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

08:47 Pustervig Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

09:28 H.C. Andersens Boulevard Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld, assisteret med sikring og oprydning af 
skadestedet. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
 

09:59 I G Smiths Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produkti-
onsanlæg. 
 

10:34 Kirstinedalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

11:32 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

12:24 Dyrkøb Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
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12:36 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:50 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

14:08 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

15:25 Finderupvej Assistance Assistance til Akutberedskabet.  
 

18:11 Asylvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

22:47 Grønjordskollegiet Bygningsbrand Mindre brand i køkken, slukket inden beredskabets ankomst. Foretaget efter-
syn og bortventileret røgen fra lejligheden. Skadestedet overdraget til politiet.  

23:31 Carl Jacobsens Vej Bygningsbrand Mindre brand på altan, slukket ved ankomst.  

02:54 Sundbygårdsvej Brandalarm Reel alarm, mindre brand i en skraldespand. Slukket ved beredskabets an-
komst.  
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07:54 Edvard Thomsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af håndværkers arbejde 
tæt på detektoren.  
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